
2019 年 5 月 28 日 
 

各位 

2020 年 3 月卒業･修了予定の学⽣対象 名古屋大学 学内合同企業説明会のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。 
この度、学内合同企業説明会に下記の日程で参加致します。当社にご興味・関心を少しでもお持

ちの方は、この機会にぜひ説明会にご参加ください。 
敬具 

 

記 

日時 2019 年 6 月 23 日(日)  9︓15~12︓25 

会場 名古屋大学学内 野依記念学術交流館(東山キャンパス内) 

採用情報 

募集対象学部・研究科 全学部、全研究科 

外国⼈留学⽣の積極採用について 有り 

障がい者採用の有無 有り 

既卒(就職未内定者)採用の有無 有り 

その他 興味のある方は⼀度当社⼯場⾒学へお越しください。 

 

以上 

何かご不明点等がございましたら、以下担当までご連絡ください。 

担  当︓⼈事部 ⼈事課 棚橋 
連絡先︓TEL)  052-443-1111 

アドレス)saiyo@nagoya-denki.co.jp  


